[image: image2.png]JOKYMEHT ITOIVCAH
BJIEKTPOHHOM ITOAITUCHIO

IMopnucant: I'mpux Hukonait Bnagumuposuy
[Jata u Bpems nognucanus: 14.02.2025 15.15
[omkHocTb: [IUpeKTop AernapTamMeHTa

[image: image1.png]

       ПРИКАЗ
от   «13» февраля 2025 года №  203
г. Кострома

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по снижению комплаенс-рисков нарушения департаментом здравоохранения Костромской области антимонопольного законодательства в 2025 году
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от                       21 декабря 2017 года № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 октября 2018 года №  2258-р ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту») по снижению комплаенс-рисков нарушения департаментом здравоохранения Костромской области антимонопольного законодательства в 2025 году согласно приложению к настоящему приказу.

2. Начальнику отдела образования, правовой и кадровой работы Пшеничниковой К.Н. обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте департамента в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 5 рабочих дней со дня принятия приказа.

3.  Контроль за исполнением настоящее приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2025 года.

Директор департамента                                                                    Н.В. Гирин

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ